
Simple House Olgy Havlové 2925/30, Praha 3, Tel.: 608 236 006, E-mail: info@simplehouse.cz, web: https://simplehouse.cz/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 0170

Pronájem bytu 1+kk • 17 m²
Legerova, Praha 1, Praha

20 000 Kč
za měsíc
+ provize RK

Vyřizuje
Simple House
Tel.: 608 236 006
GSM: 608236006
E-mail:
info@simplehouse.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 17 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Doprava: autobus
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná



Simple House Olgy Havlové 2925/30, Praha 3, Tel.: 608 236 006, E-mail: info@simplehouse.cz, web: https://simplehouse.cz/

POPIS NEMOVITOSTI: ID zakázky: G1153

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+KK o ploše 18 m², který se nachází ve 3. patře cihlové budovy s výtahem na adrese
Legerova, Praha 2 - Nové Město.

Interiér zahrnuje obývací prostor propojený s kuchyňským koutem, v předsíni se nachází lednice s mrazákem,
koupelna je vybavena pračkou a toaletou. Nemovitost je ve výborném stavu po rekonstrukci a kompletně zařízena pro
komfortní bydlení.

Byt není určen ke spolubydlení a nenabízí možnost parkování či garážování. V budově je však výtah pro snadný přístup
do jednotky.

Nemovitost se nachází v atraktivní lokalitě s kompletní občanskou vybaveností. V docházkové vzdálenosti jsou
obchody, restaurace, kavárny a veškeré služby potřebné k městskému životu.

Dopravní dostupnost:
Výborné spojení MHD – v blízkosti se nachází tramvajové zastávky I. P. Pavlova a stanice metra I. P. Pavlova.

Nájem: 20 000 Kč
Poplatky: 2 000 Kč + elektřina

Byt je připraven k nastěhování.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky prosím kontaktujte realitního makléře.Těšíme se na vaše poptávky!


